


Kelas : A2 MATA KULIAH : Food & Beverage Product

Prodi : Hotel Services Dosen : DWI YOSO NUGROHO, M.Par., CHE

TANGGAL TT & NAMA PARAF

PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : Introduction kitchen

Uraian: Tata tertib

Bab : Pengenalan food production

Uraian: 

struktur organisasi dapur 

Bab : Mice en place

Uraian: Std resep Row materoals

Bab : Perihable

Uraian: Daging sapi Poultry Fish

Bab : Storage of meet

Uraian: 

PENYIMPANAN DAGING

Bab : Stok

Uraian: White stock Brown stock

Bab : Crabmeet soup

Uraian: Clear sooup and tick soup

Bab : Pasta cooking

Uraian: 

Lasagna

Bab : SOUP

Uraian: 

WESTERN

Bab : Presentasi uts

Uraian: 

Bab : Presentasi tugas

Uraian: 

Bab : Hiegyene sanitasi dapur

Uraian: 

Bab : Cost kontrol

Uraian: 13 31/05/2023

12 24/05/2023

11 17/05/2023

10 10/05/2023

9 19/04/2023

8 12/04/2023 MARGARITA

7 05/04/2023

6 29/03/2023

5 22/03/2023

4 15/03/2023 Sayuran daun

3 08/03/2023

Penjelasan stdr resep Komponen bahan 

perishable

2 01/03/2023

tugas dan tanggung jawab  commisary 

sampai dengan executive chef

1 22/02/2023 Pemaparan RPS Pengenalan Lab mahasiswa mendengarkan dengan baik

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GENAP 2022/2023

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN



Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.



No NIM NAMA Klas NILAI

1 2221397689 Ade Tria Irawan A2 A

2 2221397690 Alexena Bungsu A2 A

3 2221397692 Anissa Septi Nugraheni A2 A

4 2221397693 Anita Mardillah A2 A

5 2221397694 Arrumi Abduh Hayat A2 A

6 2221397695 Aulia Zahra Putri Ardianto A2 A

7 2221397696 Clarissa Angcelia A2 A

8 2221397697 Diyah Shekina A2 A

9 2221397698 Dwi Anugrah Romadoni A2 A

10 2221397699 Fadil Muharrom A2 A

11 2221397700 Faza Nurtsalitsa A2 A

12 2221397702 Hebron Jeremico Manullang A2 A

13 2221397703 Karina Suganda A2 A

14 2221397704 Maura Atika A2 A

15 2221397705 Mustika Tri Septia Ningrum A2 A

16 2221397706 Nadinda Jenitha Padmaka Putri A2 A

17 2221397707 Nasywa Nabilah Devinaiya A2 A

18 2221397708 Nathaniel Adinugraha Sugiyanto A2 A

19 2221397709 Rafif Wahyu Putra Pratama A2 A

20 2221397710 Ramadhani Arliandra AlJabbar A2 A

21 2221397712 Ruth Tasya Sirait A2 A

22 2221397713 Saylendra Wijaya Putra A2 A

23 2221397701 Siti Nuur Khofifah A2 A

24 2221397671 Yosia Artha Kiswara A2 A

25 2221397714 Zulfikar Adam Firmansyah A2 A

Dosen : DWI YOSO NUGROHO, M.Par., CHE

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023

KELAS : A2 Hotel Services MATA KULIAH : Food & Beverage Product



22/02/2023 01/03/2023 08/03/2023 15/03/2023 22/03/2023 29/03/2023 05/04/2023 12/04/2023 19/04/2023 26/04/2023 03/05/2023 10/05/2023 17/05/2023 24/05/2023 31/05/2023

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 2221397689 Ade Tria Irawan A2 √ √ √ X √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ 3 12 80  %

2 2221397690 Alexena Bungsu A2 X √ √ √ √ √ √ √ X X X √ √ √ √ 4 11 73.33  %

3 2221397692 Anissa Septi Nugraheni A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X X √ √ √ 3 12 80  %

4 2221397693 Anita Mardillah A2 X X X √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ 5 10 66.67  %

5 2221397694 Arrumi Abduh Hayat A2 X √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ 3 12 80  %

6 2221397695 Aulia Zahra Putri Ardianto A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ 2 13 86.67  %

7 2221397696 Clarissa Angcelia A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ 2 13 86.67  %

8 2221397697 Diyah Shekina A2 √ √ X √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ 3 12 80  %

9 2221397698 Dwi Anugrah Romadoni A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ 2 13 86.67  %

10 2221397699 Fadil Muharrom A2 √ X √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ 3 12 80  %

11 2221397700 Faza Nurtsalitsa A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ 2 13 86.67  %

12 2221397702 Hebron Jeremico Manullang A2 √ X √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ 3 12 80  %

13 2221397703 Karina Suganda A2 X √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ 3 12 80  %

14 2221397704 Maura Atika A2 X X √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ 4 11 73.33  %

15 2221397705 Mustika Tri Septia Ningrum A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ 2 13 86.67  %

16 2221397706 Nadinda Jenitha Padmaka Putri A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ 2 13 86.67  %

17 2221397707 Nasywa Nabilah Devinaiya A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ X √ √ 3 12 80  %

18 2221397708 Nathaniel Adinugraha Sugiyanto A2 X √ √ √ √ √ √ √ √ X X X √ √ √ 4 11 73.33  %

19 2221397709 Rafif Wahyu Putra Pratama A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ 2 13 86.67  %

20 2221397710 Ramadhani Arliandra AlJabbar A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ X √ √ 3 12 80  %

21 2221397712 Ruth Tasya Sirait A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ 2 13 86.67  %

22 2221397713 Saylendra Wijaya Putra A2 √ √ √ X √ √ √ √ √ X X √ √ √ √ 3 12 80  %

23 2221397701 Siti Nuur Khofifah A2 √ √ √ √ X √ √ √ √ X X √ √ √ √ 3 12 80  %

24 2221397671 Yosia Artha Kiswara A2 √ √ √ √ √ √ √ √ √ X X X √ √ √ 3 12 80  %

25 2221397714 Zulfikar Adam Firmansyah A2 √ √ √ √ √ X X √ √ X X √ √ √ √ 4 11 73.33  %

KETERANGAN :

( * ) (√) ( X )

( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan

: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Food & Beverage Product

Dosen : DWI YOSO NUGROHO, M.Par., CHE

(1+2)

No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023

KLAS : A2 Hotel Services MATA KULIAH


